Alexandrina, celebrat festum Conceptionis Virginis MARIE, ut testantur Petrus Ojeda in sua Informatione, Novaes, & alii.

Amalphantana, in Decretis Synodi Dicecesanae, habitis die 18. Octobris 1639. per D. Angelum Picum Archiepiscopum, tit. 19. de Diebus festis, ac eorum observatione, fol. 69. die 8. Decemb. Conceptio B. MARIE Virginis. Lib. impress. Romae 1640. in 4.

Amerina, in Dicecesana Synodo, habita à D. D. Antonio Maria Episcopo, anno 1595. num. 757. de Diebus, qui festi sunt: Conceptio B. Virginis MARIE, die 8. Decemb. fol. 152. Lib. impress. Venetiis, anno 1597. in folio.

Z

Andriensis,

discedant. Et ad marginem citant Leonem X. an. 1516. Concilium Trident. sess. 5. de Peccato originali, Constit. Pii V. & Constit. Gregorii XV. 29. anno 1622. Lib. impress. Romæ 1634. in 4.

Burgensis, in Constit. Synodalibus, compilatis, factis, & ordinatis per Illust. ac Rev. D. D. Franciscum Pacheco de Toledo, Cardinalem S. R. E. Sanctæ Crucis in Hierusalem, primum Archiepiscopum Burgen. an. 1575. lib. 2. de Ferijs, cap. 1. de Festivitatibus observandis, fol. 99. inquit: *Conceptio Domine nostræ*, die 8. Decembris observatur in hac Civitate, pro voto facto, & non manducandi carnes in vigilia ipsius; & in pluribus alijs locis huius Archiepiscopatus, observatur hæc festivitas ex devotione; concedimus autem observantibus hanc festivitatem, octoginta dies indulgentiar. Lib. impress. Burgis 1577. in fol.

Burgi Sancti Domini Ecclesia, in prima Synodo Diocesana quam habuit R. D. D. Joannes Linatus Episcopus, anno 1608. die 14. Octobris, in Tabula dierum festorum, fol. 39. ad diem 8. Decemb. *Festum Conceptionis B. Mariæ Virginis, &c.* & de Ferijs, fol. 77. ad diem 8. Decembris: *Conceptio B. Mariæ*. Lib. impress. Parma 1608. Et in Constit. Synodalibus eiusdem Burgi, editis à R. D. Carolo Succio, eiusdem Eccles. Præposito, fol. 7. titulo de Festorum dierum cultu, inquit: Idcirco decernit Synodus, ut Sancti Protecitoris, & Patroni, huius Ecclesie Domini, die 9. mensis Octobris, cuius corpus in eadem (maximus quidem thesaurus) asservatur; item & S. Gisamerij, die 17. mensis Septembr. cuius etiam in eadem est corpus, festi dies colantur, ac serventur ubiq; in iurisdictione huius Præposituræ, ac si esset dies Dominicus. Idem statuit & de festo *sanctissimæ Conceptionis gloriosæ V. Mariæ, &c.* Lib. impress. Casalimaiori 1584. in 4.

Burgi S. Sepulchri Ecclesia, in Diocesana Synodo, habita anno 1641. à D. D. Dionysio Bussotto, Ordinis Servorum B. Mariæ Virginis, & Episcopo, fol. 39. de Festis diebus ex Ecclesie præcepto, aut ex Civitatis, vel Diocesis devotione, vel consuetudine, pia devotione agendis; ad diem 8. Decembris: *Conceptio Beatæ Virginis Mariæ*. Lib. impress. Florentiæ 1641. in 4.